
2017年 12月吉日 

 お客様各位  

 

 金成インター店 営業時間変更のお知らせ  

 

 

拝啓 平素は当グループの店舗をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

下記の通り、金成インター店（宮城県栗原市）が営業時間の変更を行いますのでご案内致します。 

営業時間縮小となるため、ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い致します。 

                                                       敬具 

 

‐ 記 ‐ 

 

給油所名 ： 金成インター店 

所在地    : 宮城県栗原市金成沢辺字新西待井 215-1 

電話番号  : 0228－42－3081 

旧営業時間：              24時間営業   

 

 

 

新営業時間：            6：００ ～ 21：００   

           

  

 

変更日  ：          ２０１8年 1月 20 日（土） ～  

               

  地図   ： 

               

 

 以上 


